АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2024 года                                                                               № 7
п. Ленинский

О выделении специальных мест на территории избирательного участка
№ 3302 для размещения печатных агитационных материалов

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» администрация сельского поселения «Ленинское» постановляет:

1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 3302 сельского поселения «Ленинское» на стендах по адресу:
- ул. Дачная, д. 6а,
- ул. Ленина 2-я, д. 9,
- ул. Ленина 2-я, д. 3,
- ул. Ленина 2-я, д. 2,
- ул. Гагарина, д. 1

[bookmark: _GoBack] И.о.главы сельского поселения «Ленинское»                          Ю.Н.Лис